
Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

Městys Velký Újezd

Olomoucká 15

Velký Újezd

78355

Územní plán Velký Újezd

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299677

B.Ú. 185580346/0300

Předmětem projektu je zpracování územního 

plánu městyse Velký Újezd. Územní plán bude 

vyhotoven v následujících fázích: doplňující 

průzkumy, návrh územního plánu, úprava 

návrhu územního plánu po projednání a 

konečné znění územního plánu.

Ing. Josef Jelen Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na etapu 1 - doplňující 

průzkumy a další technická pomoc při 

zpracování zadání územního plánu (výdaje 

181 500,- Kč) a etapu 2 – návrh územního 

plánu (výdaje 641 300,-Kč).

12/2024 24%

2

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Zpracování územního plánu Hradčany-

Kobeřice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00530468

B.Ú. 10722701/0100

Pořízení chybějícího územního plánu pro 

budoucí koncepční rozvoj obce. Zadání 

územního plánu bylo schváleno 18. 1. 2023. 

Termíny zpracování ÚP byly posunuty s 

ohledem na záměr postavit větrné elektrárny 

na území obce.

LUKÁŠ MATĚJÍČEK Dotace bude použita na:

2. etapa – zpracování návrhu územního plánu 

pro společné jednání - 231 363,- Kč

2.a etapa – vyhodnocení územního plánu na 

udržitelný rozvoj území - 71 955,- Kč

12/2024 50%

3

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Územní plán Hnojice - I. etapa

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. 94-8210811/0710

Cílem tohoto projektu je pořízení nového ÚP 

obce Hnojice v souladu s platnou legislativou, 

která bude závazným územním dokumentem 

pro rozhodování na území obce Hnojice. 

Pořizovatelem územně plánovací 

dokumentace je odbor stavební MěÚ 

Šternberk.

Blanka Adamová Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena I. etapa zpracování 

nového Územního plánu Hnojice - "Návrh 

územního plánu pro společné jednání o 

návrhu ÚP".

12/2024 50%

4

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Územní plán Dlouhá Loučka - změna č. 2

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. 1801711309/0800

Předmětem akce je Změna č. 2 Územního 

plánu obce Dlouhá Loučka

Bc. Pavel Beneš Dotace bude použita na:

Územní plán obce Dlouhá Loučka - změna č. 2 12/2024 39%

Důvod 

nehodnocení 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

vyřazena z 

důvodu 

nedodání 

žádosti 

datovou 

zprávou

vyřazena z 

důvodu 

nedodání 

povinné přílohy 

dle výzvy k 

nápravě 

nedostatků

vyřazena z 

důvodu 

nedodání 

žádosti 

datovou 

zprávou

822 800,00 Kč

200 000,00 Kč

151 659,00 Kč

1

3

435 600,00 Kč

290 400,00 Kč

145 200,00 Kč

170 000,00 Kč

7

303 318,00 Kč

8

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024 1 z 4



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod 

nehodnocení 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

822 800,00 Kč

200 000,00 Kč

5

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, změna územní plánu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. 1801427359/0800

Obec Doloplazy připravuje změnu územního 

plánu za účelem naplánování výstavby 

rodinného bydlení pro mladé rodiny 

starousedlíků. Dalším požadavkem je efektivní 

řešení veřejných prostranství obce a celková 

revitalizace středu obce.

Mgr, Miroslav Bílek Dotace bude použita na:

zpracování změny územního plánu včetně 

vyhotovení úplného znění

12/2024 38%

6

Obec Opatovice

Hlavní 170

Opatovice

75356

Zpracování změny územního plánu pro obec 

Opatovice v jednotném standardu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. 3625831/0100

Cílem projektu je zpracování změny územního 

plánu pro obec Opatovice a její konverze do 

jednotného standardu.

Ing. Jiří Kopetzký Dotace bude použita na:

Výdaje na konverzi dat územního plánu do 

Jednotného standardu ÚPD

12/2024 50%

7

Obec Biskupice

Biskupice 61

Biskupice

56943

Územní plán Biskupice

1/2024

Okres:

Svitavy

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288021

B.Ú. 94-7013701/0710

Předmětem projektu je zpracování návrhu 

Územního plánu Biskupice.

Gabriela Halenková Dotace bude použita na:

zpracování návrhu územního plánu Biskupice 12/2024 50%

8

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Zpracování změny územního plánu obce 

Hlinsko v jednotném standardu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. 22922831/0100

Předmětem projektu je vypracování změny 

územního plánu obce Hlinsko v jednotném 

standardu.

Mgr. David Linhart Dotace bude použita na:

1. Vypracování návrhu změny územního plánu 

- pro veřejné projednání

2. Vypracování čistopisu změny územního 

plánu

3. Vypracování úplného znění územního plánu 

po vydání změny

12/2024 50%

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

13

14

242 000,00 Kč

495 000,00 Kč

17

190 000,00 Kč

121 000,00 Kč

11

215 000,00 Kč

348 480,00 Kč

174 240,00 Kč

107 500,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024 2 z 4



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod 

nehodnocení 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

822 800,00 Kč

200 000,00 Kč

9

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13

Brodek u Přerova

75103

Změna územního plánu Brodek u Přerova

1/2024

Okres:

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301078

B.Ú. 94-1611831/0710

V rámci akce dojde k pořízení změny 

územního plánu městyse Brodek u Přerova.

Ing. Roman Zbožínek Dotace bude použita na:

Výdaje spojené se změnou územního plánu. 12/2024 39%

11

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Výstavba chodníku a parkovacího stání u 

hřbitova v Nemili
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. 4318183319/0800

Výstavba chodníku a podélných parkovacích 

stání u hřbitova v Nemili. Smyslem řešení 

tohoto chodníku a podélných míst pro 

parkování je vytvořit podmínky bezpečné 

přístupnosti.

Ing. Petr Šimek Dotace bude použita na:

Zemní práce

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce

Náhradní výsadba

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Ostatní náklady.

nic

12/2024 46%

12

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Rekonstrukce podlahy v předsálí KD

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. 1801684339/0800

Dojde k odstranění stávající podlahy, 

provedení tepelné izolace a aplikace nové 

krytiny z litého teraca, které má dlouhou 

životnost.

Arnošt Vogel Dotace bude použita na:

Celý projekt je investiční. Uznatelné náklady 

projektu činí 1 812 096 KčProjekt neřeší 

neinvestiční výdaje.

11/2024 33%

storno na 

žádost 

žadatele, 

podání nové 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

podání nové 

žádosti

18

510 000,00 Kč

200 000,00 Kč

1 300 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 812 096,00 Kč

1

4

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024 3 z 4



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Důvod 

nehodnocení 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

822 800,00 Kč

200 000,00 Kč

13

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Výměna střešní krytiny budovy tělocvičny 

obce Dlouhá Loučka
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. 1801711309/0800

Předmětem projektu je výměna střešní 

krytiny budovy tělocvičny obce Dlouhá Loučka

Bc. Pavel Beneš Dotace bude použita na:

Nejsou žádné.Střešní krytina budovy 

tělocvičny obce Dlouhá Loučka

12/2024 39%

14

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce veřejného osvětlení a 

rozhlasu, Lhotka
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636339

B.Ú. 28128831/0100

Akce řeší nahrazení současného 

nehospodárného veřejného osvětlení  novým 

úsporným osvětlením v LED technologii a 

osazení nových amplionů veřejného rozhlasu 

v obci Lhotka.

ing. Milan Trnčák Dotace bude použita na:

nové lampy a stožáry veřejného osvětlení, 

ampliony veřejného rozhlasu, nové podzemní 

elektrorozvody, elektrorozvaděč VO a 

napojení amplionů na ústřednu veřejného 

rozhlasu - dodávka a montáž.žádné

12/2024 44%

15

Obec Hlásnice

Hlásnice 28

Hlásnice

78501

Realizace II. etapy obnovy vodovodu s 

rozšířením jeho kapacity pro obec Hlásnici
7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635294

B.Ú. 3689881349/0800

Realizace II.etapy obnovy vodovodu s 

rozšíření jeho kapacity pro obec Hlásnici, jejíž 

dokončením se zajistí obnova zásadní části 

páteřního vedení této základní inženýrské sítě 

bezmála již 100 staré.

Marián Marghold Dotace bude použita na:

Realizace uložení nového potrubí vodovodu v 

profilu DN100 v celkové délce 387,3 m, 

včetně 2 hydrantů a přepojením celkem 5 RD 

na nové potrubí.Nejsou

12/2024 22%

vyřazena z 

důvodu 

nedodání 

žádosti 

datovou 

zprávou

600 000,00 Kč

116

155

1 350 000,00 Kč

285 641,00 Kč

110 000,00 Kč

600 000,00 Kč

45

2 693 878,00 Kč

storno na 

žádost 

žadatele, 

zpětvzetí 

žádosti

storno na 

žádost 

žadatele, 

podání nové 

žádosti

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení

Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů v dotačním programu 01_01 Program obnovy venkova OK 2024 4 z 4



Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _

Stav 

žádo

sti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka Datum použití De minims

stornována1 Městys Velký Újezd Olomoucká 15 Velký Újezd 78355 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299677 185580346/0300 podatelna@velkyujezd.

cz

podatelna@velkyujez

d.cz

Ing. Josef Jelen Územní plán Velký Újezd Předmětem projektu je 

zpracování územního 

Dotace bude použita na etapu 

1 - doplňující průzkumy a další 

Předmětem projektu je 

zpracování územního plánu 

na území Olomouckého kraje Velký Újezd (ORP Olomouc) 822 800 1/2024 12/2024 200 000 622 800 inv. 0 0

stornována3 Obec Hradčany-

Kobeřice

Hradčany 14 Hradčany-

Kobeřice

79807 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00530468 10722701/0100 obec.hradcany.koberic

e@seznam.cz

obec@hradcany-

koberice.cz

LUKÁŠ MATĚJÍČEK Zpracování územního 

plánu Hradčany-

Pořízení chybějícího 

územního plánu pro 

2. etapa – zpracování návrhu 

územního plánu pro společné 

S ohledem na záměr výstavby 

větrných elektráren na území 

na území Olomouckého kraje Hradčany-Kobeřice (ORP 

Prostějov)
303 318 1/2024 12/2024 151 659 151 659 inv. 0 0

stornována7 Obec Hnojice Hnojice 117 Hnojice 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298921 94-8210811/0710 ou.hnojice@seznam.cz ou.hnojice@seznam.

cz

Blanka Adamová Územní plán Hnojice - I. 

etapa

Cílem tohoto projektu je 

pořízení nového ÚP obce 

Z dotace bude hrazena I. etapa 

zpracování nového Územního 

Předmětem projektu je pořízení 

nového Územního plánu 

na území Olomouckého kraje Hnojice (ORP Šternberk) 290 400 1/2024 12/2024 145 200 145 200 inv. 0 0

stornována8 Obec Dlouhá 

Loučka

1. máje 116 Dlouhá Loučka 78386 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298794 1801711309/0800 obec@dlouhaloucka.cz rburesova@volny.cz Bc. Pavel Beneš Územní plán Dlouhá 

Loučka - změna č. 2

Předmětem akce je Změna 

č. 2 Územního plánu obce 

Územní plán obce Dlouhá 

Loučka - změna č. 2

Předmětem akce je Změna č. 2 

Územního plánu obce Dlouhá 

na území Olomouckého kraje Dlouhá Loučka (ORP Uničov) 435 600 1/2024 12/2024 170 000 265 600 inv. 0 0

stornována11 Obec Doloplazy Doloplazy 82 Doloplazy 78356 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00534927 1801427359/0800 podatelna@doloplazy.c

z

starosta@doloplazy.c

z

Mgr, Miroslav Bílek Doloplazy, změna 

územní plánu

Obec Doloplazy připravuje 

změnu územního plánu za 

zpracování změny územního 

plánu včetně vyhotovení 

Realizovaná změna územního 

plánu obce Doloplazy 

na území Olomouckého kraje Doloplazy (ORP Olomouc) 495 000 1/2024 12/2024 190 000 305 000 inv. 0 0

stornována13 Obec Opatovice Hlavní 170 Opatovice 75356 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301655 3625831/0100 obec@opatovice.cz pavla.krbalkova@sez

nam.cz

Ing. Jiří Kopetzký Zpracování změny 

územního plánu pro 

Cílem projektu je 

zpracování změny 

Výdaje na konverzi dat 

územního plánu do Jednotného 

V rámci žádosti bude 

zpracována změna územního 

na území Olomouckého kraje Opatovice (ORP Hranice) 242 000 1/2024 12/2024 121 000 121 000 inv. 0 0

stornována14 Obec Biskupice Biskupice 61 Biskupice 56943 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288021 94-7013701/0710 ou.biskupice@volny.cz stepankovamagda@c

entrum.cz

Gabriela Halenková Územní plán Biskupice Předmětem projektu je 

zpracování návrhu 

zpracování návrhu územního 

plánu Biskupice

Předmětem projektu je 

zpracování návrhu nového ÚP v 

na území Olomouckého kraje Biskupice (ORP Prostějov) 348 480 1/2024 12/2024 174 240 174 240 inv. 0 0

stornována17 Obec Hlinsko Hlinsko 13 Hlinsko 75131 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636240 22922831/0100 obec.hlinsko@seznam.

cz

obec.hlinsko@sezna

m.cz

Mgr. David Linhart Zpracování změny 

územního plánu obce 

Předmětem projektu je 

vypracování změny 

1. Vypracování návrhu změny 

územního plánu - pro veřejné 

Předmětem projektu je 

zpracování změny územního 

na území Olomouckého kraje Hlinsko (ORP Lipník nad 

Bečvou)
215 000 1/2024 12/2024 107 500 107 500 inv. 0 0

stornována18 Městys Brodek u 

Přerova

Masarykovo náměstí 

13

Brodek u Přerova 75103 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301078 94-1611831/0710 starosta@brodekuprer

ova.cz

projekty@timoris.cz Ing. Roman Zbožínek Změna územního plánu 

Brodek u Přerova

V rámci akce dojde k 

pořízení změny územního 

Výdaje spojené se změnou 

územního plánu.

V rámci dotační podpory dojde 

k pořízení změny územního 

na území Olomouckého kraje Brodek u Přerova (ORP Přerov) 510 000 1/2024 12/2024 200 000 310 000 inv. 0 0

stornována1 Obec Nemile Nemile 93 Nemile 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635871 4318183319/0800 petr.simek@nemile.cz petr.simek@nemile.c

z

Ing. Petr Šimek Výstavba chodníku a 

parkovacího stání u 

Výstavba chodníku a 

podélných parkovacích 

Zemní práce

Zakládání

Výstavba chodníku a podélných 

parkovacích stání v extravilánu 

na území Olomouckého kraje Nemile (ORP Zábřeh) 1 300 000 1/2024 12/2024 600 000 700 000 inv. 0 0

stornována4 Obec Haňovice Haňovice 62 Haňovice 78321 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635723 1801684339/0800 starosta@hanovice.cz starosta@hanovice.c

z

Arnošt Vogel Rekonstrukce podlahy v 

předsálí KD

Dojde k odstranění 

stávající podlahy, 

Celý projekt je investiční. 

Uznatelné náklady projektu činí 

V rámci projektu dojde k 

rekonstrukci podlahy v předsálí 

na území Olomouckého kraje Haňovice (ORP Litovel) 1 812 096 7/2024 11/2024 600 000 1 212 096 inv. 0 0

stornována45 Obec Dlouhá 

Loučka

1. máje 116 Dlouhá Loučka 78386 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298794 1801711309/0800 obec@dlouhaloucka.cz rburesova@volny.cz Bc. Pavel Beneš Výměna střešní krytiny 

budovy tělocvičny obce 

Předmětem projektu je 

výměna střešní krytiny 

Nejsou žádné.Střešní krytina 

budovy tělocvičny obce Dlouhá 

Předmětem žádosti o dotaci je 

výměna střešní krytiny na 

na území Olomouckého kraje Dlouhá Loučka (ORP Uničov) 285 641 1/2024 12/2024 110 000 175 641 neinv. 0 0

stornována116 Obec Lhotka Lhotka 6 Lhotka 75124 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636339 28128831/0100 obec@lhotkauprerova.

cz

obec@lhotkauprerov

a.cz

ing. Milan Trnčák Rekonstrukce veřejného 

osvětlení a rozhlasu, 

Akce řeší nahrazení 

současného 

nové lampy a stožáry 

veřejného osvětlení, ampliony 

Akce řeší nahrazení 

současného nehospodárného 

na území Olomouckého kraje Lhotka (ORP Přerov) 1 350 000 1/2024 12/2024 600 000 750 000 inv. 0 0

stornována155 Obec Hlásnice Hlásnice 28 Hlásnice 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635294 3689881349/0800 obec.hlasnice@seznam

.cz

obec.hlasnice@sezna

m.cz

Marián Marghold Realizace II. etapy 

obnovy vodovodu s 

Realizace II.etapy obnovy 

vodovodu s rozšíření jeho 

Realizace uložení nového 

potrubí vodovodu v profilu 

Realizace II.etapy z celkem 4 

plánovaných etap obnovy 

na území Olomouckého kraje Hlásnice (ORP Šternberk) 2 693 878 7/2024 12/2024 600 000 2 093 878 inv. 0 0

DT 1  Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

DT 2  Podpora zpracování územně plánovací dokumentace


